
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

PRAVIDLA PROVOZOVÁNÍ LOKÁLNÍ 
DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY  

innogy Energo, s.r.o. 
 

 
 

PŘÍLOHA 1 
 
 

FORMULÁŘ PŘIPOJENÍ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Vypracoval: Schválil: Úřední schválení 
Název/jméno Ing. David Mrázek Ing. Marek Joska Energetický regulační úřad 

Datum: 10.11.2020 10.11. 2020 
 

Podpis:   

 
  



Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.innogy.cz

ŽÁDOST
O PŘIPOJENÍ ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ
k lokální distribuční soustavě
(strana 1/2)

PROVOZOVATEL LOKÁLNÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PLDS)

innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, PSČ 108 00, Praha10 | IČ 25115171 | DIČ 25115171 | společnost je zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50971 | licence na distribuci elektřiny č. 121226434 | číslo registrace u OTE: 2869 |  
www.innogy.cz/energo | info-energo@innogy.com | Zákaznická linka 840 113 355

Adresa místa trvalého pobytu / sídla společnosti / místa podnikání
Ulice: Č. p. / č. o.: PSČ:

Obec: Místní část:

Zapsaná v OR / ŽR vedeném: Oddíl: Vložka č.:

Zastoupená:

Telefon: E-mail:

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (vyplnit pouze při odlišnosti od adresy Zákazníka)

Jméno, příjmení, titul / Obchodní firma / Název:

Ulice: Č. p. / č. o.: PSČ:

Obec: Místní část:

ZÁKAZNÍK
Jméno, příjmení, titul / Obchodní firma / Název:

Datum narození / IČ: DIČ CZ:

NOVÝ ODBĚR

ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ODBĚRU REZERVOVANÝ PŘÍKON CHARAKTER ODBĚRU

ROZDĚLENÍ / SLOUČENÍ UMÍSTĚNÍ MĚŘENÍ

NAPĚŤOVÁ HLADINA SMLUVNÍ ÚDAJE

ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO:

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (dále jen OM)

EAN OM:

Číslo elektroměru:

OM je ve vlastnictví: Žadatele jiné osoby

Adresa OM (pokud je odlišná od adresy místa pobytu/sídla)

Ulice: Č. p. / č. o.: PSČ:

Obec: Místní část:

Patro: Číslo bytu:

ÚČEL ODBĚRU
bydlení (trvalé připojení) podnikání rekreace (chata, zahrada)

stavba (krátkodobé připojení) garáž neměřený odběr

Doplní provozovatel



Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.innogy.cz

(strana 2/2)

Místo a datum podpisu Zákazníka:

ZA ZÁKAZNÍKA

Jméno, příjmení, funkce:

Podpis

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE
Spotřebiče Stávající Nové Spotřebiče se zpětnými vlivy Stávající Nové

Osvětlení kW kW Pohony, svářečky nad 3,5 kW kW kW

Příprava pokrmů – třífázové připojení kW kW Technologické ohřevy kW kW

Ohřev vody (TUV) – akumulační kW kW Chlazení kW kW

Akumulační topení kW kW Zasněžování kW kW

Přímotopné topení kW kW Závlahy kW kW

Tepelné čerpadlo (příkon pohonu) kW kW Záložní zdroj elektřiny kW kW

Klimatizace kW kW

Ostatní spotřebiče do 3,5 kW kW kW

Elektromobil (příkon využívaného dobíjení) kW kW kW

DALŠÍ ÚDAJE
Hlavní jistič před elektroměrem

Stávající: 1-F 3-FÁZOVÝ Hodnota: A

Požadovaný: 1-F 3-FÁZOVÝ Hodnota: A

Vypínací charakteristika:

TERMÍN PŘIPOJENÍ (den rezervace příkonu)

ke dni: OM je již připojeno

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
Zákazník prohlašuje, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti jsou správné a pravdivé, a že si je vědom všech důsledků, 
pokud by toto prohlášení bylo nesprávné nebo nepravdivé.
Zákazník poskytuje souhlas ke zpracování údajů v rozsahu uvedeném v žádosti, což je nezbytné pro řádnou identifikaci subjektu za účelem uzavření 
a plnění ujednání smlouvy o připojení, a to na dobu trvání této smlouvy či případně do doby vypořádání veškerých nároků z této smlouvy vzniklých.
Ve smyslu příslušných právních předpisů Vám bude stanovena výše podílu na nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného 
příkonu.
Žádost o připojení bude zpracována v souladu s ustanoveními pro připojení odběrného zařízení k zařízení lokální distribuční soustavy PLDS podle 
zákona číslo 458/2000 Sb., energetický zákon, a prováděcích vyhlášek v platném znění.


